
ΘΕΜΑ 1ο 

«Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων» 
(6363 /18-6-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 και 

το Π.Δ. 39/98 

2. Τις σχετικές διατάξεις του νόμου 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 

παρ. 2 του Ν. 4038/2012. 

3. Την υπ΄ αριθμό 92285/Ε1/11-06-2015 απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης 2014-2015» και τους πίνακες με τα ονοματεπώνυμα των 

εκπ/κών που μετατέθηκαν από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης και οι θέσεις 

τους παραμένουν κενές. 

4. Την υπ΄ αριθμό 92282/Ε1/11-06-2015 απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 

Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) 

και ΕΕΕΕΚ 2014-2015» και τους πίνακες με τα ονοματεπώνυμα των εκπ/κών 

που μετατέθηκαν και οι θέσεις τους παραμένουν κενές. 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει τον προσδιορισμό των κενών οργανικών θέσεων ως οι πίνακες: 

 

 

 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ   

     

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΕΝΑ 

1  ΑΓΙΑΣ  ΤΡΙΑΔΑΣ 2/Θ 2 

2  ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6/Θ 3 

3  ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6/Θ 1 

4  ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 6/Θ 2 

5  ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 5/Θ 2 

6  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο  12/Θ 2 

7  ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12/Θ 5 

8  ΑΡΜΑΤΟΣ 4/Θ 1 

9 ΑΣΩΠΙΑΣ 6/Θ 1 

10 ΒΑΓΙΩΝ 2ο 6/Θ 1 

11 ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6/Θ 1 

12 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 12/Θ 3 



13 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3/Θ 1 

14 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6/Θ 1 

15 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6/Θ 3 

16  ΕΛΕΩΝΑ 3/Θ 1 

17  ΘΕΣΠΙΩΝ 6/Θ 3 

18  ΘΗΒΑΣ 1ο 12/Θ 2 

19  ΘΗΒΑΣ 2ο 12/Θ 1 

20  ΘΗΒΑΣ 4ο 12/Θ 1 

21  ΘΗΒΑΣ 5ο 12/Θ 1 

22  ΘΗΒΑΣ 6ο 12/Θ 1 

23  ΘΗΒΑΣ 7ο 12/Θ 1 

24  ΘΗΒΑΣ 8ο 12/Θ 1 

25  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2/Θ 1 

26  ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 6/Θ 3 

27  ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 6/Θ 1 

28  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 6/Θ 1 

29  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 6/Θ 1 

30  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 12/Θ 1 

31  ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 6/Θ 3 

32  ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 2/Θ 1 

33  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 12/Θ 2 

34  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο 12/Θ 2 

35  ΠΑΥΛΟΥ 6/Θ 2 

36  ΠΛΑΤΑΙΩΝ 5/Θ 1 

37  ΠΥΛΗΣ 4/Θ 3 

38  ΣΚΟΥΡΤΩΝ 6/Θ 5 

39  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o  8/Θ 1 

40  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2o 7/Θ 3 

41  ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 2/Θ 1 

42  ΥΠΑΤΟΥ 2/Θ 1 

  ΣΥΝΟΛΟ 74 

 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
 

 

  ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 

  

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΕΝΑ 

1 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2/Θ 1 

2 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2/Θ 2 

3 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1/Θ 1 

4 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2/Θ 1 



5 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 1/Θ 1 

6 ΘΗΒΑΣ 1ο 2/Θ 1 

7 ΘΗΒΑΣ 4ο 2/Θ 1 

8 ΘΗΒΑΣ 5ο 2/Θ 1 

9 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 2/Θ 2 

10 ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 1/Θ 1 

11 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 2/Θ 1 

12 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 2/Θ 1 

13 ΟΙΝΟΗΣ 1/Θ 1 

14 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2/Θ 2 

15 ΠΑΥΛΟΥ 1/Θ 1 

16 ΠΕΤΡΑΣ 1/Θ 1 

17 ΠΥΛΗΣ 1/Θ 1 

18 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 2/Θ 2 

19 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1/Θ 1 

20 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 1/Θ 1 

  ΣΥΝΟΛΟ 24 

 

 

 

 

 

 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΕΝΑ 

1 ΕΙΔΙΚΟ  ΘΗΒΑΣ 6/Θ Β 4 

2 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6/Θ Β 6 

          

      ΣΥΝΟΛΟ 10 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΕΝΑ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 2/Θ Β 2 

2 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2/Θ Β 2 

      ΣΥΝΟΛΟ 4 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 



Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΕΝΑ 

1  ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6/Θ Γ 1 

2  ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 6/Θ Δ 1 

3  ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 6/Θ Γ 1 

4 ΑΣΩΠΙΑΣ 6/Θ Γ 1 

5 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12/Θ Δ 1 

6 ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6/Θ Γ 1 

7 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 12/Θ Β 1 

8 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6/Θ Γ 1 

9  ΘΕΣΠΙΩΝ 6/Θ Γ 1 

10 ΘΗΒΑΣ 4ο  12/Θ Α 1 

11  ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 6/Θ Ε 1 

12  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 6/Θ Α 1 

13  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 6/Θ Α 1 

14  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 12/Θ Α 1 

15  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 10/Θ Α 1 

16  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 12/Θ Α 1 

17  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 6/Θ Β 1 

18  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 12/Θ Β 1 

19  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο 10/Θ Β 1 

20  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο 12/Θ Β 1 

21  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o 9/Θ Β 1 

22  ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 8/Θ Γ 1 

23  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2o 7/Θ Β 1 

24  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3o 6/Θ Β 1 

          

      ΣΥΝΟΛΟ 24 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΕΝΑ 

1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 2/Θ Β 1 

2 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 2/Θ Δ 1 

3 ΘΗΒΑΣ 4ο 2/Θ Α 1 

4 ΘΗΒΑΣ 6ο 2/Θ Α 1 

5 ΘΗΒΑΣ 7ο 2/Θ Α 1 

6 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ο 2/Θ Α 1 

7 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2/Θ Β 1 

8 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο 2/Θ Β 1 

9 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο 2/Θ Β 1 

          

      ΣΥΝΟΛΟ 9 

 

 
 


